

SZKOLENIE DLA DZIECI – ZASADY I WYTYCZNE

Uczymy zgodnie z programem szkolenia dzieci SITN PZN (Stowarzyszenie Instruktorów i Trenerów Narciarstwa PZN)

- 1. Program SITNusiowy standaryzuje naukę oraz podnoszenie umiejętności jazdy na nartach dzieci,*
- 2. Program składa się z 8 poziomów uszeregowanych zgodnie z zasadą narastającej trudności - od wprowadzenia w świat narciarstwa do jazdy sportowej,*
- 3. Każdy z poziomów szkolenia składa się z 1 głównej umiejętności, do opanowania której dążymy oraz innych, które naturalnie ją uzupełniają*
- 4. Dzieci przyswajają umiejętności narciarskie zgodnie ze swoimi możliwościami, bez stresu, bez egzaminu, kolejne sukcesy są nagradzane dyplomem, gwiazdkami i wpisami do indeksu młodego narciarza. Można nabyć indeks SITNusiowy - ważny na cały etap szkolenia dziecka, bez względu na szkolący klub lub szkółkę - podczas obozu w cenie 45 zł lub 10 EUR.*
- 5. Na każdym obozie odbędą się zawody, które nie są egzaminem ani sprawdzeniem umiejętności dziecka na stoku. Zawody prosimy traktować jako jeden z ważnych elementów szkoleniowych w narciarstwie alpejskim. Dla nas jako szkoleniowców, najważniejszy jest udział dziecka w zawodach a nie wynik czasowy. Zawody w rywalizacji na obozach rodzinnych mają być przyjemną formą treningową i integracyjną. Prosimy rodziców o kibicowanie – to sprawia dzieciom i nam wielką radość i wzmacnia motywację narciarską.*
- 6. szczegółowe informacje o szkoleniu wg zasada SITN:*

https://sporteum.pl/szkola_narciarska_sitn/

Szkolenie przeprowadzamy w systemie grupowym. W pierwszym dniu szkoleniowym nasi instruktorzy mogą zauważyć zróżnicowany poziom umiejętności narciarskich u dzieci, dlatego też kierując się przede wszystkim dobrem dziecka, harmonijnym i zrównoważonym rozwojem umiejętności narciarskich i społecznych, ostateczny skład grup może zostać zmieniony. Z uwagi na powyższe zastrzegamy sobie prawo do zmian w grupach.

Na miejscu również może się okazać, że dziecko z różnych przyczyn (m.in. poziom umiejętności, społeczne) nie ma możliwości uczestniczenia w lekcjach grupowych, W takiej sytuacji będziemy pomagali w organizacji szkolenia indywidualnego z lokalnym instruktorem. Koszt niewykorzystanego szkolenia grupowego zostanie zwrócony lub zaliczony na poczet pokrycia części kosztu szkolenia indywidualnego.

Koszt szkolenia grupowego w przypadku nie wykorzystania nie podlega zwrotowi w przypadku innym niż brak możliwości uczestniczenia w danej grupie lub innej na danym obozie ze względu na poziom umiejętności i niedopasowanie do grup szkoleniowych na danym obozie.